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KERKESE 

Drejtuar: Koordinatorit per te Drejten per Informim, Bashkia Vore 
Date: 23 Shkurt, 2017 

E nderuar znj. ANA 

Qendra per <::eshtje te Informimit Publik, INFOCIP eshte duke asistuar bashkite e RSH per te 
permbushur same mire detyrimet ligjore lidhur me njoftimin efikas te vendimarrjes se keshillave 
bashkiake. Ne permbushje te objektivave qe kemi marre persiper, ne kemi marre kontakt 
paraprakisht me kryetarin e bashkise Vore, z. Fiqiri Ismaili , i cili ka mirepritur ftesen tone per 
bashkepunim. 

Permes kesaj kerkese, te cilen po j 'ua nisim edhe zyrtarisht me email dhe me poste, deshirojme 
te na mundesoni disponimin e serise se plote te vendimeve qe ka marre keshilli bashkiak Vore, 
nga momenti i konstituimit te tij pas RAT e deri me sot. 

Me marrjen e tyre, ne do t'i procesojme ato me shpejtesi ne plaftormen kombetare, 
VENDIME.AL. Ju personalisht, ose IT qe mund te caktoje per kete detyre bashkia Vore, mund 
te keni me pas akses te personalizuar per te hedhur vendimet e reja qe merren muaj pas muaji. 
Stafi i INFOCIP, mund te vazhdoje te ofroje asistencen e tij te plote deri ne nje kohe te dyte qe ju 
e konsideroni te domosdoshme, per te garantuar publikueshmerine e plote te vendimeve te reja. 

Me respekt 
GERTI SHELLA 
Drejtor Ekzekutiv -
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